ИЛЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
ИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ
от 01.04.2016 года                                                                                                  №76

О внесении изменений в Решение Ильевского сельского Совета
[bookmark: sub_2]№66 от 15.01.2016 года «Об оплате труда выборных должностных лиц и муниципальных служащих Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области на 2016 год»

  На основании Федерального  закона от 02.03.2007 г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Волгоградской области от 11.02.2008г. №1626-ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области»,  протеста прокурора Калачевского района, Устава Ильевского сельского поселения
Ильевский сельский Совет
РЕШИЛ:
1. Подпункты 1, 2 пункта 4 Решения изложить в следующей редакции:
1) ежемесячную надбавку за выслугу лет в зависимости от стажа муниципальной службы:
(процентов
к должностному окладу)
от 1 года до 5 лет                                                                                   10
от 5 до 10 лет                                                                                          15
от 10 до 15 лет                                                                                        20
Свыше 15 лет                                                                                          30

2) ежемесячную надбавку за особые условия муниципальной службы:
(процентов
к должностному окладу)
Муниципальным служащим, замещающим главные                         120
муниципальные должности
Муниципальным служащим, замещающим старшие                         70
муниципальные должности
Муниципальным служащим, замещающим младшие                        60
муниципальные должности

[bookmark: _GoBack]
 Глава Ильевского
сельского поселения                                                   И.В.Горбатова

Председатель Ильевского
сельского Совета                                                         В.В.Акимова